СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24 апреля 2017 года                 	                                                                № 58
пгт. Березово

О внесении изменения в решение
Совета депутатов городского поселения
Березово от 20.10.2016 №6 «О наделении
Совета депутатов городского поселения
Березово правами юридического лица»

	В связи с изменением юридического адреса  Совета депутатов городского поселения Березово,

Совет поселения  РЕШИЛ:

          1. Подпункт 2.5 пункта 2 Решения Совета депутатов городского поселения Березово от 20.10.2016 №6 «О наделении Совета депутатов городского поселения Березово правами юридического лица» изложить в следующей редакции: «2.5. Располагается по адресу: 628140, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, пгт.Березово, улица Астраханцева 54.».
          2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном сайте муниципального образования городского поселения Берёзово.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения Березово                                               Д.С. Чупров